25. Cloenda i subscripcions. - Els còdexs IV i VII ometen la cloenda "Pre
sentes autem constitutiones etc.". Al X li manca el foli 152, on li corresponia 
venir-hi transcrita. La contenen, expressant ací la data correcta de "ivº kalendas 
martii", tots els demés còdex. Els VII!, XIII i XV contenen, ademés, les subs
cripcions. 
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1 praesens volumen V l • Tarraconensis V l • Valentiae H l • Ilerdensi et add. 
V l •de Iherusalem] Iherosolymitani V l • Vallisdigne et add. V l 7 Gallardo GH; 
Geraldo V l 8 nostrorum videlicet add. H l • Barcinonensis V l 1º episcoporum 
necnon] nunc episcoporum H l u cathedralium ecclesiarum antep. V l 12 Tarra
chone H l 13 quampluribus aliïs transp. H ¡ 14 intitulata] incirculata H l 16 et 
om. V l 16 procuratore V l 17 et pluribus aliis Guillelmo de Occulomoderdinorum 
et Laurentio Martini canonico Ilerdensi, Francisco de Oliveriis de Castelione et 
Petro Marça de Gandesia ecclesiarum rectoribus Dertusensium et Berengario 
Ferrarii de Arcuberiis (Arcubus V) Tarraconensis diocesis, add. HV. 

Ex Edit. C. Tarraconen. subscriptiones. 

Nos Ioannes patriarcha Alexandrinus et administrator ecclesiae Tar-
raconensis subscribimus, et sigillum nostrum appendi fecimus. 

Ego Raimundus Valentiae episcopus subscribo. 
Ego Berengarius Dertusensis episcopus subscribo. 
Ego Gasto Gerundensis episcopus subscribo. 
Ego Arnaldus Urgellensis episcopus subscribo. 
Ego Arnaldus Ilerdensis episcopus subscribo. 
Signum Raimundi Ferrarii notarii publici et iurati reverendi in 

Christo patris et domini Raimundi, divina providentia Valentini episco
pi, qui praedictis correctioni, additioni, examinationi et publicationi 
constitutionum praedictarum, tam antiquarum quam novarum praesens 
fui, et de mandato reverendissimi domini patriarchae praedicti subs
cripsi die et anno praefixis. 

Signum mei Petri Tost reverendissimi patris et domini domni pa
triarchae et administratoris praefati notarii publici et iurati, qui correc
tioni, additioni, examinationi, et publicationi, ac subscriptionibus prae
dictarum provincialium constitutionum in praesenti volumine contenta
rum, redactarum, ac omnibus et singulis supradictis, una cum dictis 
testibus ut praedicitur praesen s fui; et de mandato ipsius domini pa
triarchae et sacri concilii ipsas constitutiones, quae in sexdecim chartis 
huius voluminis continentur, ex utraque parte scriptis, quarum quaeli
bet est solito signo meo signata sub hac forma publica, propria manu 
scripsi cum litteris tamen rasis, et emendatis, etc. 
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